
P 
1 
2 
3 
4 
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6 
7 
8 
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10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

DNF 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 

Non Classificato (50% = 4 Giri) 
DNS 

N. 
313 

5 
19 
25 

9 
10 
49 
39 

109 
126 
177 

94 
337 
194 
217 
200 

30 
871 
413 

93 
29 

8 
510 
595 
105 

77 
100 
125 

37 
22 
57 

411 
11 

189 

287 

Rider 
ISDRAELE ROMANO TOMMASO 
COMPAGNONE FELICE 
POLIDORI ALESSIO 
MANZONI GIORDANO A. 
FROSALI LEONARDO 
RAGADINI TOMAS 
MANILI MICHELE 
CENCIONI MICHELE 
CENCIONI RICCARDO 
GIAMMARIA LORENZO 
ZANELLI LORENZO 
DEL CORSO JORDY 
GALLUZZI LORENZO 
VANDELLI MIRKO 
PETTINARI ANDREA 
LILLI TOMMASO 
MANNUCCI IACOPO 
ONTELLI CLAUDIO 
BAZZUCCHI DANIEL 
PARRINI FLORIANA 
PIOLI MARCO 
DE FELICE  MIRKO 
MATTEUCCI NICOLA 
BATIGNANI FILIPPO 
BEATI MARCO 
DOMINICI DANIELE 
LILLI FRANCESCO 
GIAMMARIA GIACOMO 
CERONE NICCOLO 
IANNETTA LORENZO 
PETRUCCIOLI MATTIA 
VAGNONI RICCARDO 
QUARTUCCI FILIPPO 
CAPPELLI LORENZO 

FRANCHITTI ANDREA 

Motoclub 
MEGAN RACING 
GAERNE 
E. BAGLIONI 
A .M . C OL LI F IOR EN T I N I 
BONANNI 
ROSIGNANO 
TOR R E DEL L A  M ELOR I A  
AMERICA RACING 
AMERICA RACING 
ROSIGNANO 
E. BAGLIONI 
ROSIGNANO 
TOR R E DEL L A  M ELOR I A  
VALDISIEVE 
BULLDOG S.A. 
VERNIO 
TOR R E DEL L A  M ELOR I A  
MADII ACADEMY 
ROSIGNANO 
TOR R E DEL L A  M ELOR I A  
360° FREESTYLE 
TOR R E DEL L A  M ELOR I A  
TOR R E DEL L A  M ELOR I A  
VALDISIEVE 
A.M. ARETINA 
TUSCIA RACING 
VERNIO 
ROSIGNANO 
PELLICORSE 
ROSIGNANO 
SPOLETO 
TOR R E DEL L A  M ELOR I A  
SCORPIONI 
AMERICA RACING 

SPOLETO 

Bike 
KTM 
KTM 
YAMAHA 
KTM 
YAMAHA 
HUSQVARNA 
HONDA 
HUSQVARNA 
HUSQVARNA 
YAMAHA 
HONDA 
YAMAHA 
KTM 
YAMAHA 
KAWASAKI 
KAWASAKI 
HONDA 
KTM 
HONDA 
YAMAHA 
KTM 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
KTM 
KTM 
KAWASAKI 
KTM 
HONDA 
YAMAHA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 

YAMAHA 

Class 
MX2 TD 
MX2 TD 
MX2 O21 
MX2 TD 
MX2 U21 
MX2 U21 
MX2 TD 
MX2 TD 
MX2 TD 
MX2 TD 
MX2 O21 
MX2 U21 
MX2 TD 
MX2 TD 
MX2 TD 
MX2 O21 
MX2 TD 
MX2 O21 
MX2 TD 
MX2 O21 
MX2 TD 
MX2 O21 
MX2 TD 
MX2 U21 
MX2 U21 
MX2 O21 
MX2 O21 
MX2 U21 
MX2 O21 
MX2 O21 
MX2 O21 
MX2 O21 
MX2 O21 
MX2 U21 

MX2 TD 

Regione 

VENETO 
UMBRIA 

UMBRIA 

LAZIO 

UMBRIA 

UMBRIA 

UMBRIA 

Laps 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 

Time 
19:41.104 
20:00.723 
20:07.759 
20:08.756 
20:10.398 
20:10.860 
20:19.392 
20:21.971 
20:37.272 
20:51.717 
20:54.269 
21:03.490 
21:04.505 
21:07.124 
21:12.785 
21:19.648 
21:21.553 
21:25.697 
21:26.255 
21:29.172 
21:29.735 
21:30.733 
21:57.931 
21:59.333 
18:23.869 
19:56.049 
19:56.330 
20:04.306 
20:26.648 
20:31.690 
20:33.404 
20:47.070 
20:58.773 
19:51.781 

Best 
2:09.287 
2:11.305 
2:11.896 
2:12.613 
2:10.226 
2:10.666 
2:13.113 
2:11.587 
2:12.630 
2:15.107 
2:14.321 
2:15.361 
2:15.024 
2:15.023 
2:14.188 
2:18.402 
2:18.253 
2:17.797 
2:18.317 
2:18.458 
2:17.558 
2:17.129 
2:18.959 
2:21.962 
2:14.687 
2:20.952 
2:24.502 
2:23.782 
2:27.018 
2:28.542 
2:16.005 
2:31.054 
2:23.441 
2:42.396 

 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

19.619 

Avg. Speed 

48,829 

Best Lap Tm 

2:09.287 

Best Spd 

49,564 

Best Lap by 

313 - ISDRAELE ROMANO TOMMASO 
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Federazione Italiana Cronometristi Arezzo

6 - Città di Castello 

MX2 

Gara 2 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:31:19 

Città di Castello 1,780 Km. 

27/09/2015 15:25 

Campionato Regionale Toscano


